
Dodatek č. 3
ke smlouvě č. objednatele: 02PT-005183, č. zhotovitele: 2017/0166 ,

uzavřené dne 1.9.2017 k realizaci veřejné zakázky 
„DO -  úsek 511 -  Běchovice Dl vypracování konsolidovaného DUR a IC k územnímu

řízení“

Tento Dodatek č. 3 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech této zakázky:

(dále jen ,,Objednatel“) najedná straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a sdružením Konsorcium AFSA
zhotovitelem: AFRY CZ s.r.o.
zastoupený
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle 
453 066 05 
CZ453 066 05
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
s.r.o.

zhotovitelem: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 -  Nové Město
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
s.r.o.



zhotovitelem: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č.3 je sjednání přepracování zhotoveného díla oproti dokončenému a 
odevzdanému čistopisu DUR, neboť po podání žádosti o územní rozhodnutí a po vydání zatím 
nepravomocného územního rozhodnutí vyvstaly z důvodů nezaviněných zhotovitelem důvody 
k částečné změně předmětu díla.
Ve snaze urychlit přípravu této prioritní stavby z důvodu dosavadních zákonných průtahů pří 
dokončení územního rozhodování byl na základě uzavřené Smlouvy č. 02PT-003412 zpracován 
koncept čistopisu DSP, ve kterém z důvodu velkého časového odstupu od zpracování DUR a tím 
ke změnám požadavků dotčených orgánů státní správy bylo nutné přistoupit k některým úpravám 
koncepce části stavby oproti dosud zpracované DUR.
Pro úspěšné vydání platného stavebního povolení je třeba v předpokládané blízké době vydané 
územní rozhodnutí upravit zapracováním změn DUR do podoby DSP.
Vyvstalé úpravy jsou takového rázu, že koncepčně mění některá dílčí řešení a je třeba úplné 
přepracování vybraných stavebních objektů uvedených v Příloze 1 vč. souvisejících změn 
komplexní dokumentace.

Ateliér projektování inženýrských služeb s.r.o. 
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle 
61853267 
CZ61853267
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
s.r.o.

II.
Cena za dílo

1. Rozsah změny plnění a kupní ceny za dílo je specifikován v Příloze 2 tohoto Dodatku č.3, kde je 
uveden vývoj cen vycházející s cen Smlouvy a jejích smluvních dodatků:

2. Celková smluvní cena se mění následujícím způsobem:

Cena za služby podle Smlouvy 8 838 000,- Kč bez DPH
Dodatečné náklady podle Dodatku 2 426 240,- Kč bez DPH
Dodatečné náklady podle Dodatku 3______ 1 995 440.- Kč bez DPH

Celková cena: 11 259 680,- Kč bez DPH
DPH 21% 2 364 532,80 Kč bez DPH

Celková cena vč. DPH 13 624 212,80 Kč vč. DPH



III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: na výzvu Objednatele
Koncept DUR 3 měsíce od výzvy objednatele a předání čistopisu DSP 
Čistopis DUR 1 měsíc od schválení čistopisu objednatelem 
Ukončení prací: do doby vydání pravomocného UR

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Tento Dodatek č.3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších 
předpisů, oběsma smluvními stranami do tohoto Dodatku č.3 a jejich jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jednoho elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č.3).

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č.3 smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Dodatku č.3 za obchodní tajemství ve smyslu § 5047 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

Přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace víceprací dle Dodatku č.3
• Příloha č.2 -  Oceněný rozpis služeb

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Zhotovitele 
AFRY CZ s.r.o.

V Praze dne: V Praze dne:

Digitálně podepsal
Podepsal

AFRY CZ s.r.o.,

Datum: 2021.12.10 
18:17:57 +01'00'



DO stavba 511 Běchovice - D l
Stavební náklady objektů týkajících se přípravy změny ÚR

CELKEM

PŘÍLOHA 1

317 378 355 Kč



PŘÍLOHA 2

Celková cena za poskytování plnění ve znění Dodatku č.2 a Dodatku č.3

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena plnění v Kč 

včetně DPH

11 259 680,00 2 364 532,80 13 624 212,80

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR) podle Prováděcí smlouvy 02PT-005183

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně 

DPH

5 670 000,00 1 190 700,00 6 860 700,00

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR) podle 
Prováděcí smlouvy 02PT-005183

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně 

DPH

3 168 000,00 665 280,00 3 833 280,00

Inženýrská činnost pro ÚR nad rámec prováděcí smlouvy č. 02PT-005183 
podle Dodatku č.2

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně 

DPH

426 240,00 89 510,40 515 750,40

Dokumentace ke změně územnímu rozhodnutí (DUR) podle Dodatku č.3 
Prováděcí smlouvy 02PT-005183

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně 

DPH

1 402 160,00 294 453,60 1 696 613,60

Inženýrská činnost ke změně územního rozhodnutí (IČ UR) podle Dodatku č.3 
Prováděcí smlouvy 02PT-005183

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně 

DPH

593 280,00 124 588,80 717 868,80



Oceněný rozpis služeb

Projektové práce změna DÚR Dodatek 3
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací"

DO stavba 511 Běchovice - D1 - změna ÚR



SOUČET A -  G celkem za DUR (bez DPH) 1 402 160



Oceněný rozpis služeb

Inženýrská činnost pro ÚR Dodatek3
Oceněný rozpis služeb zpracovaný dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací",

I DO stavba 511 Běchovice - D1 - změna ÚR



|CELKEM ČÁSTA+B+C+D IČ 593 280 |


